
Pastabos

2020 m.           

I ketv.

2020 m.        

II ketv.

2020 m.          

III ketv.

2020 m.          

IV ketv.

Direktorius 1 1 2126 2253 2606 2768

Direktoriaus pav.ugdymui 1 1 1301 1301 1401 1590

Skyriaus vedėja ( Pabaisko 

ugdyno skyrius)
1 1 1378 1512

Direktoriaus pav.ūkio reikalams 1 1 845 845 845 978

Vyr.buhalterė 1 1 1045 1045 1145 1372

Logopedė
1 0,5 567 567 567 620

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 0,5 etato

Socialinė pedagogė
1 1 1152 1152 1152 1227

Spec.pedagogė
1 1 1135 1135 1135 1234

Psichologė
0 0,25 0 0 0 0

Pailgintos dienos auklėtoja
1 0,67 595 0 595 694

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis už 

0,67 et

Mokytojas
36 31,27 etatai 1210 1239 1261 1328

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas  1 mokytojui

Meninio ugdymo mokytoja 

(prešmokyklinė grupė) 2 0,25 274 274 379 379

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas  0,25 et.                                

Etatas nuo 2019-09-01.

Mokytoja (priešmokyklinė grupė) 3 3,2 1279 1279 1452 1693 Etatas nuo 2019-09-01

Mokytojo padėjėja 2 1 718 718 718 750

Ukmergės  Užupio pagrindinės mokyklos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 2020 metų vidutinis mėnesinis 

nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis 

Pareigų pavadinimas

Darbuo-

tojų 

skaičius 

Etatas

Vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) 

darbo užmokestis, Eur



Mokytoja padėjėja 

(priešmokyklinė grupė) 2 2 718 718 718 750 Etatas nuo 2019-09-01

Bibliotekininkė
1 1 825 881 889 962

IT specialistas 1 1 766 766 772 803

Raštinės vedėja 1 1 853 853 890 1007

Vairuotojas 2 2 729 805

Kūrikas 784 Pabaisko ugdymo skyrius

Aptarnaujantis personalas
11 11,5 607 607 607 650

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 1 etatą

 

 Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos buhalterė  Nijolė Lučinskienė


